infra Gulyne.

Willelmus Prat in amerciamento defectu sue presentie.

Johannes Wait, Alexander Bischop, Alexander Cuningham et Mariota

Wait, et Walterus Ker, amerciantur defectu suarum presentiarum.

Ballivus preraonuit publico in curia omnes liberetenentes quod com-

pareant in die Veneris immediate precedcnti Dominicam in Albis quo

capient terras suas infra baroniam de Dirlton, certificando cosdem quod si

non capiant, dominus rex vultdisponere super dictis terris aliis tenentibus

ad fcstum Penthecostes proxinium die prinio Martii anno Domini etc.

v<=sexto. Actum in curia prope castrum de Dirlton, presentibus Roberto

Brus, magistro Johanne Murray, preposito de Dirlton, Johanne Inglis,

Georgeo Sinclar, et multis aliis. Proxima curia capitalis post Pascha

assignatur pro secunda die.

Drumcoll, lxvi 11. xiii s. mi ft. rentale s.d.n.
Rkois

Assedatio dominii de Drnincoll, facta apud Edinburgh sexto die mensis 1502-8.

Martii anno Domini millesimo quingentcsimosexto coram reverendo in ^^^- ^'^'^•

Cristo patie Willelmo episcopo Abirdoncnsi, D. episcopo Lismorensi,

venerabili in Cristo patre Jacobo abbate de Duufermeling, thesaurario,

D. abbate de Cambuskinneth, Jacobo Redeheuch, rotulatore. Quod-

quidem dominium dividitur in quinque partes, et quarum quatuor

assedantiir Johanni domino Maxvell pro terminis trium annorum a festo

Penthecostez proximo prout nunc occupant tenentes ejusdem et non Oneratur anno

extraponendo eosdem, inde pecunia liij 11. vj s. viij 3., grassuma xl 11.,
^' ''*'•

solvcndo infra hinc et festum Pasche aut octo dies de postea proximo.
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REGIS.
1505-21.
PAG. 285.

Ballegrogane.

Lossyd.

Knokcaynt
oir

Kylkevvane.

Drumlaniyl et

Lochorodil.

Teyrargys, Lar-
gawayn,
Pubbill, et

Inyngergye.

Kylkowbenach,

Glaknahawle.

Rentale terrarum dominicalium de Kyntyr, factum apcd Kil-

KERANE TER REVERENDUM IN CrISTO PATREM DAVID DeI ET

APOSTOLICE SEDIS GRATIA EPISCOPUM ErGADIENSEM, ET NOBILEM ET

POTENTEM DOMINUM ArCHBALDUM COMITEM EuGADIE DOMINUM
CAMPBEL ET LORNE ETC., IN ANNO DOMINI MILLESIMO QUINOEN-

TESIMOQUINTO VII JULII.

In primis Ballegrogane, quatuor marcate terrarum, assedatur Negello

M<=Ymlone pro tiibus marcis monetc et pro le coddaclieich ut consuetum

est, et le coddaclieich sic solvitur, videlicet in xij castelawis, scilicet

mensuris farrine et casei hoc modo, tres castelawis abbe farrine, tres casei,

et sex grocie farrine, necnon cum marta et sex boUas bracii mediocriter ex